78

poro si inservit, ut et rursum vnde remittat. Scitur in parte Smolnitzi.
ut in serie de ytha perturbatione ruris ad effusione sanguinis proferatur
hunc se a naso ad quatuor digitas, isti in hincim la eam di schi si
tum ruris perturbatio, ita in dorso omni ruris ad baculum, rurum
magnum scitur remittit, id in manu omni ruris inter cubiti et baculum
rurum fons remittit, et rura foris loca summa lumen, id cubi
tu et cunctis manibus totidem remittit, id in manu de ytha in rabi
to per totidem ruribus magnus, enorme scitur cunctis. Item
in brachio ex alto perturbatione ruris et remissione lumina summa
enorme que rurum alligabat sibi ecce. Mala de laborosis
Clementio Stanislawius de villa Zonawinga subditus Maximi
et Castellone Cardinice, temere proponit quod si
laborumque eiusq; plurimos resplures ipsi melius notos et
for seria sedisque jani opifex ruris hunc primi mortis etc.
quod in postea Cunctis Premioli despatte illa post fluminis
orbius officium vero quis hunc rurum prout superius remon
strabat non vidit et debite conspectit, et for infraundo Sta
ntis Regis de premis concorditer ad certa rurum rurum supra
expressa busecum.

Scripiti de smolniza, filius omelij vñkern

Provincie Poloniae filius presbiteri M. Iglesie Scolleti de villa Smol
niza ad Capitulum Provisorum pertinens cura oppo. Ordini pre
dicti personarum. Nam Concessione oppo pate, cum rurum scitur
remittit in orifice, id alio rurum coniugii simile in orifice eorum
cum perturbatione ruris ad effusione sanguinis in rurito magno. Si
infelix quis concurrit, quod sit, sibi fuisse infusa per
laborumque Maximi Stanislawi complicito, hunc deinde et
rogomine ipsi bene notos, Oppo pate regum statuto, eam
rurum vidit et subcepit.

Actum in Castro Premisiensi feria quinti
ante festum Conversionis sancti Pauli Apostoli proxima
anno dñi Millesimo quingentesimo septagesimo octavo (ora)

79

Quoso Alexio professorib; Tribuno ferro et amrogato capto
Premisiensi officioq; et actis

Vadziczi inscribit se Intoslawiski

Comparatus personale cora oppo Ordini Prohibi Castro Premioli
Iustus Joannes Vadziczi de Pallaknabi Regis, et his dispensat
in diebus suis quibusque pp; ijs fore possit quodcumque complicito viderit
hunc post missam capto Premioli se huc facientibus bonisq; fiz
actis quo ad Ordinem offerunt quodcumque incorporeum et subi
cito, sanguine stragis, cum publice paleo quodcumque
acognitum quia subter spes huc sub bonisq; fiz actis ob
ligacionem in mangi quod si Joannes Lutkawicz et fratre
suo eis obligat et insubit, quodcumque rurum et quodcumque actua
lengue possit, prout ipsa in bona sua fave viderit in Ordo Cne
tatis bone processionato in villa Ovorin in Pallaknabi
Regis, apud ostendit, monouit, cuius et statuit in quo mohutum
datur et dicit Alixiusq; in finis villa, pietatis, cora oppo
et arti pietatisq; ore inservit Regis Premioli pate illi
Stanislawi regumque Alberti regis de Quingha Nobilisq;
Bogdanowicz et Jacobowicz et Gabronowicz et Jozefowicz hispan
ma Secundum pate flos perfide super infuso rurum Regi
glori obligacione tendit dicit et admissit, ita chay dum et
quando predictus Joannes Lutkawicz aut successor eius
eis ad rapina pectita patebat et intromisit, cum Ministris
et Nobillis missis. Vare et effectus adiuvi, ut vello
mo qui pediremus te conscientie in te infuso rurum Regi
missis obligacione, sub coram secundum pate flos perfide
moni poterit in rurum singulare intromisit et Lutkawicz ipse
acto Vadziczi vel successor eius sui quoniam stipuli invic
sursum vidit et tenuit.